
Číslo formuláře F 05
Datum vystavení nabídky: 09.07.2023
Datum úpravy:

Parker system – servis, s.r.o. Vaše poptávka č.:

3.května 1279                         Při objednání se odvolejte na číslo nabídky
763 12 Vizovice

IČO: 06050123  DIČ: CZ06050123 

Odběratel: Místo dodání: Dodací podmínky: DDU do místa dodání 

Dopravní a manipulační poplatky:4% z celkové ceny objednávky
Univerzita Palackého v Olomouci

Přírodovědecká fakulta Měna: CZK
17.listopadu 12
771 46 Olomouc Cizí měna bude přepočtena měsíčním kurzem v aktuálním měsíci.

IČO: 61989592
Položka Nabízené 

množství
Min.objednací 
množství 
(nabízené)

Předpokládaný 
termín dodání - v 
pracovních dnech

Objednací kód (Parker PN) Popis Skladové číslo 
odběratele

Měrná jednotka.. Mj 
(ks, m  stopa, 
balení…)

Listovní cena/Mj                       
Listprice/Unit

Sleva % Cena v CZK / Mj bez 
DPH

Cena celkem v CZK bez 
DPH

1. 0 0,00 0,0% 0,00 0,00 
2. 3 7 M12.FD.0001 Plovák filtru 1153,00 10,0% 1 037,70 3 113,10 
3. 1 7 P010AO Vložka filtru 1935,00 10,0% 1 741,50 1 741,50 
4. 1 7 P010AA Vložka filtru 1935,00 10,0% 1 741,50 1 741,50 
5. 1 7 P010ACS Vložka filtru 2364,00 10,0% 2 127,60 2 127,60 
6. 1 25 SKK1-K4/D2/48 Sada adsorpčního sušiče 48 měsíců 25737,00 10,0% 23 163,30 23 163,30 
7. 1 30 606272551 Sada generátoru N2 4865,00 10,0% 4 378,50 4 378,50 
8. 5 DESPAC1MS Adsorpční náplň 716,00 10,0% 644,40 3 222,00 
9. 1 SE13001JG Měření rosný bod 1800,00 10,0% 1 620,00 1 620,00 
10. 1 SE13001JG Měření čistoty N2 1800,00 10,0% 1 620,00 1 620,00 
11. 1 SE11036JG 36-ti měsíční servisní údržba 5880,00 0,0% 5 880,00 5 880,00 
12. 1 SE12005JG Doprava Vizovice - Olomouc - Vizovice 2618,00 0,0% 2 618,00 2 618,00 
13. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
14. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
15. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
16. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
17. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
18. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
19. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
20. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
21. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
22. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
23. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
24. 0,00 0,0% 0,00 0,00 
25. 0,00 0,0% 0,00 0,00 

Upozornění: Nabízené zboží lze dodat pouze v krabicovém množství nebo jeho násobcích.
Objednávka zaslaná dle této nabídky je pro odběratele závazná, pokud tuto odběratel nedodrží, má CENA CELKEM  bez DPH (CZK) 51 225,50 
PARKER system - servis, s.r.o. právo na náhradu škody ve výši až 40% z celkové ceny  této nabídky.

Záruka:

Závaznost cen: 14 dní od data vystavení této nabídky pro min.nabízené množství. Splatnost ceny: 30 dnů od vystavení faktury, není-li smluvně dohodnuto jinak.
Záloha:

Termín dodání:    pracovní dny viz. výše dle tabulky a běží od okamžiku potvrzení této nabídky

Vypracoval:   PARKER system – servis, s.r.o. IČO: 06050123 Bank. spojení:
Tel:     3.května 1279 DIČ: CZ06050123
E-mail: 763 12 Vizovice

Tato nabídka je odvolatelnou. Odběratel a PARKER system-servis, s.r.o. se dohodli, že do doby úhrady celé dohodnuté ceny je vlastníkem všech dodaných dílů  PARKER system-servis, s.r.o. Odběratel a  PARKER system-servis, s.r.o. se dohodli, že nebezpečí 
škody na věcech přechází na odběratele dnem doručení na místo dodání.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Odběratel bere na vědomí, že nabízené konstrukční řešení, výběr dílů a materiálů má obvyklé vlastnosti naplňující zejména účel smlouvy, kdy je vycházeno ze zkušeností, dostupných a známých skutečností nepostihujících rozmanitost vlivů, provozu 

   odběratele, jeho činnos , montáže apod., tudíž obsah technického řešení dle této nabídky je pouze doporučující.
Odběratel bere na vědomí, že má odpovědnost za vhodnost nabízeného technického řešení a dílů, neboť vychází ze svých zkušeností, provozu, zkoušek apod.

odběratel se zavazuje uhradit zálohu ve výši ….% z celkové ceny objednávky a je 
splatná do 3 pracovních dnů od doručení objednávky

Nabídka č.:N230702

Verze 2.1




